
                                                       

 

 

  

 

                                                      BASHKIA TIRANË 

     DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

DREJTORIA JURIDIKE DHE PROKURIMEVE 

      

Nr. _____ prot.                                                                                         Tiranë, më, ___/___/2025 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:             Drejtoria e Pergjithshme e Pastrimit dhe Gjelberimit  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Faks:    ___________________________   

E-mail:            dppgj@tirana.al  

Ueb-faqe         ___________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtur - punë”, me mjete elektronike 

 

3. Objekti i kontratës: “Sistem Vaditës për Lulishte (4373 m2)” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-65203-10-15-2025 

 

5. Fondi Limit: 9 682 933.04 (nëntë million e gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mije e nëntëqind e tridhjetë 

e tre pikë zero katër)  lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Data 

27.11.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit Buletini Nr. 75 datë 2 Dhjetor 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: Çmimi i Kontratës është 9.457.299 (nëntë 

milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh dhe 

11.192.758  (njëmbëdhjetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e pesëdhjetë 

e tetë) lekë me tvsh.  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

Emri: “Everest” sh.p.k 

Adresa: Kamëz Tiranë, Fabrika në rrugën Nacionale, pranë Nyjes së Betonit. 

Numri i NIPT-it: NUIS J78311921L 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtij  njoftimi në BNJP 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 29.12.2025 

 

     

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

                                                               

Liri  Qoshi 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konc:.L. Nuredini, Specialist 

Pranoi: P. Tafa, Përgjegjëse 

Miratoi: A. Pengili, Drejtor Juridik 

 

 

 

 

 

 

 


